tuere, peculiari congrua conventione inita cum eiusdem Religionis com

petenti Superiore. 

34. § 1. Domus religiosa sive formata sive non formata, ad Religio-

nem exemptam pertinens, supprimi nequit sine beneplacito Apostolico 

et inconsulto Ordinario loci. 

§ 2. Superiores religiosi qui, quacumque de causa, suppressionem 

alicuius domus vel operis petant, id ne propere faciant ; meminerint enim 

omnibus Religiosis officium incumbere impense diligenterque adlabo

randi, non solum ad aedificationem et incrementum totius Mystici Cor

poris Christi, sed etiam in bonum Ecclesiarum particularium. 

§ 3. Cum autem a Superioribus praesertim ob personarum penu

riam suppressio alicuius domus vel operis petitur, Ordinarius loci peti

tionem benigne consideret. 

35. Fidelium associationes, quae subsunt ductui ac moderamini 

alicuius Religionis, etiam si sint ab Apostolica Sede erectae, iuris

dictioni subsunt et vigilantiae Ordinarii loci, qui ad normam sacrorum 

canonum eas invisendi ius habet et munus. 

Quod si in externa apostolatus opera vel in cultum divinum promo

vendum incumbant, praescripta de hac re sive ab Ordinario loci sive a 

Conferentia Episcopali edita servare debent. 

36. § 1. Apostolica navitas sodalium Institutorum perfectionis, qui 

vitam mere contemplativam non profitentur, non ita circumscribitur 

operibus sive propriis Instituti sive ceteris occasionaliter assumptis, ut 

pro urgentibus animarum necessitatibus et Cleri penuria, ab Ordinariis 

locorum, inspecta propria cuiusque Instituti indole, et de consensu 

competentis Superioris religiosi, advocari nequeant non tantum Sacer

dotes, sed et omnes sodales viri et mulieres, ut in variis dioecesium vel 

regionum ministeriis adiutricem operam praestent. 

§ 2. Si Ordinarii loci iudicio Religiosorum auxilium necessarium 

aut valde utile censeatur ad multiplicem apostolatus operam exercen

dam et ad caritatis ac pastoralis muneris incepta fovenda in paroeciis 

saecularibus vel in dioecesanis associationibus, a Superioribus religio

sis, eodem Ordinario postulante, petitum auxilium pro viribus praestan

dum est. 
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37. In omnibus ecclesiis et in omnibus oratoriis publicis vel semipu

blicis, ad Religiosos pertinentibus, quae de facto habitualiter christifi

delibus pateant, Ordinarius loci praecipere potest ut episcopalia docu

menta publice legantur et catechetica institutio habeatur, ut denique 

specialis stips colligatur pro determinatis inceptis paroecialibus vel